



alooop design studio ApS

Birkemosevej 6, 8361 Hasselager

CVR-nr. 42 80 54 59

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Nikolaj Salling Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	alooop design studio ApS Birkemosevej 6 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 42 80 54 59 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Nikolaj Salling Berg Nicolai Gunni Lyngholm Jørgensen, Formand Peter Høgh Laursen
Direktion	Nikolaj Salling Berg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Metalwo A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udføre virksomhed indenfor udvikling, design, markedsføring og salg af bæredygtige og tidssvarende produkter til indretning, til såvel virksomheder og private samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -616.724. Det ordinære resultat efter skat udgør -695.321 .

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget en kontakt kapitaludvidelse på 150.000 kr. fra anpartshaverne for at dække underskuddet fra sidste år.

Pr. 30. september 2023 har moderselskabet endvidere besluttet at yde et koncerntilskud på 750.000 for at understøtte selskabet. Moderselskabet har endvidere tilkendegivet at komme med yderligere likviditet såfremt det måtte blive nødvendigt.

På denne baggrund har selskabet vurderet at have tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/11 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-616.724	-160.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.750	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417	-673
Resultat før skat	-660.891	-161.298
Skat af årets resultat	-34.430	34.430
Årets resultat	-695.321	-126.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-695.321	-126.868
Disponeret i alt	-695.321	-126.868

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	106.250	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>106.250</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.225	76.460
	Udsudte skatteaktiver	0	34.430
	Andre tilgodehavender	<u>118.224</u>	<u>56.561</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.449</u>	<u>167.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.063</u>	<u>170.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>319.512</u>	<u>338.008</u>
	Aktiver i alt	<u>425.762</u>	<u>338.008</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overkurs ved emission	140.000	0
Overført resultat	-72.189	-126.868
Egenkapital i alt	117.811	-86.868
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.963	393.179
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.902	0
Anden gæld	37.086	31.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.951	424.876
Gældsforpligtelser i alt	307.951	424.876
Passiver i alt	425.762	338.008

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-126.868</u>	<u>-126.868</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	-126.868	-86.868
Kontant kapitaludvidelse	10.000	140.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-695.321	-695.321
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>140.000</u>	<u>-72.189</u>	<u>117.811</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget en kontakt kapitaludvidelse på 150.000 kr. fra anpartshaverne for at dække underskuddet fra sidste år.

Pr. 30. september 2023 har moderselskabet endvidere besluttet at yde et koncerntilskud på 750.000 for at understøtte selskabet. Moderselskabet har endvidere tilkendegivet at komme med yderligere likviditet såfremt det måtte blive nødvendigt.

På denne baggrund har selskabet vurderet at have tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	417	673
	<u>417</u>	<u>673</u>

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-43.750	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-43.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>106.250</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N. Berg Holding ApS, CVR-nr. 29916594, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
